
 

 

КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННАЯ КОМИССИЯ                        
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 
 

08 декабря  2023 г. №  19   

О внесении изменений в план 
работы Контрольно-ревизионной 
комиссии муниципального 
образования «Дорогобужский 
район» Смоленской области на 
2023 год 
 

Руководствуясь статьей 12 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ                 
«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 
субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных 
образований», Положением о Контрольно-ревизионной комиссии муниципального 
образования «Дорогобужский район» Смоленской области, в соответствии с 
пунктом 5.2. Стандарта организации деятельности СОД-1 «Планирование работы 
Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Дорогобужский 
район» Смоленской области», приказываю: 

 
1. Внести в план работы Контрольно-ревизионной комиссии муниципального 

образования «Дорогобужский район» Смоленской области на 2023 год, 
утвержденный приказом председателя Контрольно-ревизионной комиссии 
муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 
23.12.2022 № 29 (с изменениями от 10.02.2023 № 10), следующие изменения: 

в разделе 2 «Контрольная деятельность» пункт 2.3 исключить: 
2.3. Проверка начисления, полноты и своевременности 

поступления в бюджет Дорогобужского городского 
поселения Дорогобужского района Смоленской 
области доходов от предоставления муниципального 
жилого фонда по договорам найма и анализ 
расходования бюджетных средств на уплату взносов 
на капитальный ремонт общего имущества в 
многоквартирных домах в отношении помещений, 
находящихся в муниципальной собственности 
Дорогобужского городского поселения Дорогобужс-
кого района Смоленской области за 2022 год 

3-4 кварталы 



2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Председатель Контрольно-ревизионной комиссии  
муниципального образования «Дорогобужский район»  
Смоленской области                                                                                  Т.М. Журавлева 

 


